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Af Leif Thygesen. Foto Johannes Andersen  
I Veteranklassen var der kontant ubetaling for Nyborg Roklubs mange træningstimer: Nyborg gik forbi 
Hellerup Dame Roklub. 
 
Nyborg Roklub med besætningen Brian Sørensen, Morten Nielsen og styrmand Alice Sørensen kommer 
denne gang ind på en flot femte plads. Det er en relativ pæn forbedring i forhold til i Nakskov, hvor 
holdet blev nummer otte ud af ni. Denne gang bliver man nummer fem ud af atten. Fysikken er OK, 
men holdet kan nok tjene noget tid på at arbejde lidt mere med teknikken. 
 
Veteran mix. Nyborg og Hellerup Dame i åben kamp om sølvet  
Så skete det. Det lykkedes lige nøjagtigt Nyborg Roklub Annette Hansen, Lise Silbye og Martin Kiel at 
presse sig foran Hellerup Dame Roklub Birgit Schøler, Lone Banke Rasmussen og Tinna Groos. Men det 
blev en særdeles kneben afgørelse om sølvmedaljerne. Kun to sekunder skiller de to hold og i den 
samlede stilling har Nyborg og Hellerup Dame Roklub nøjagtigt lige mange point. 
 
I Nakskov blev sølvet vundet af Nyborg/Århus/Nakskov Marin Kiel, Niels Iversen og Signaturen med 
fire sekunders forspring til Ægir. I Sønderborg er forspringet på to sekunder til nummer tre Humlebæk 
og elleve sekunder til nummer fire Ægir. Det bliver ikke ved med at gå - De har fået kig på os! "Team 
Fætter Højben", havde endnu en gang heldet på sin side. Til de knap så Anders And & Co. stærke kan 
det oplyses, at Fætter Højben er Anders Ands utroligt heldige fætter.  
A.P. Møller har en gang sagt: Fliden er heldets moder. Rigtigt er det da også, at de hold der træner 
mest, oftest er de mest heldige. På holdet Nyborg/Århus/Nakskov har vi desværre ikke mulighed for at 
træne sammen, men må opbygge formen hver for sig og så få sammenroningen til at fungere på 
bedste vis, når vi mødes til regattaerne. At Team Fætter Højben endnu har mangler ses tydeligst i 
medvind. I modvind, hvor man kan udnytte sin fysik går det meget godt, mens der er plads til 
forbedringer i medvind hvor teknikken kommer mere i højsæde. 
 

 
 
Nyborg Roklubs veteranhold Martin Kiel, Annette Hansen og Lise Silbye. Martin Kiel havde sekunderne 
på sin side i Sønderborg. I Veteranklassen vindes sølvet med to sekunders forspring og i 25 mix vinder 
Martin ligeledes sølv, her med et forspring på tre sekunder. 


